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Decreto

O PROCESS
CONCERNENTE 
VISTA DO RESULTADO FINAL

SELETIVO
AO EDITAL

“HOMOLOGA 
SIMPLIFICADO 
N° 001/2024, Á 
APRESENTADO PELA COMISSÃO ESPECIAL DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
PREENCHIMENTO DE CARGOS AO QUADRO 
TEMPORÁRIO DA PREFEITURA DE BURITI DE 
GOIÁS/GO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BURITI DE GOIÁS - GO, no uso do competência e 

atribuições que lhe conferem as Constituições da República e do Estado de Goiás, 

bem assim a Lei Orgânica do Município de Buriti de Goiás, no exercício da direção 

superior da Administração Municipal e tendo em vista a Lei Municipal n° 666/2024 

e ainda o edital e o resultado final do processo seletivo simplificado n° 001/2024 

datado do dia 16 de dezembro de 2024.

E CONSIDERANDO a regularidade formal dos procedimentos do Processo 

Seletivo Simplificado (Edital n° 001/2024);

E CONSIDERANDO o regular cumprimento de todas as fases do processo 

seletivo simplificado n° 001/2024, bem como a necessidade de lotar regularmente 

os cargos públicos, nos termos da Lei Municipal n° 666/2024 e artigo 37, inciso II da 

Constituição Federal;

E CONSIDERANDO o relatório da comissão especial de acompanhamento e 

finalização do processo seletivo simplificado nomeada pelo Decreto Municipal 

n° 491/2024, datada do dia 14 de novembro de 2024; z2\
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DECRETA:

Ari. Io - Fica Homologado o resultado final do processo seletivo simplificado, 

concernente ao edital n° 001 /2024, à vista do relatório apresentado pela comissão 

examinadora do processo seletivo simplificado para preenchimento de cargos 

relativos as necessidades do Município de Buriti de Goiás/GO, consagrando-se 

como exatos e definitivos os resultados das listagens do resultado final.

Art. 2o - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, 

prorrogável por mais 01 (um) ano, a contar da data de publicação do presente 

Decreto, visando os atos de nomeação, posse e exercício dos candidatos 

aprovados, com relação às vagas previstas no edital do processo seletivo 

simplificado n° 001/2024.

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Buriti de Goiás, aos 18 de dezembro de 2024.

________________________________
, ÁTILA RÚBIA DE DEUS

Prèfeita de Buriti de Goiás
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ANEXO I

01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

FERNANDA MOURA DE OLIVEIRA 74 Ia CLASSIFICADO

ELZIO MARCELO GONÇALVES 65 2a CLASSIFICADO

LUCAS FERNANDES GOMES 53 3a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ANNA JÚLIA BARROS BUENO 52 4a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

IAGO JOSÉ SILVA 50 5a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA - 6o NÃO
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.
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ANEXO II

02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

ILMA DIVINA DE OLIVEIRA 87 Ia CLASSIFICADO

PLACEDINA BATISTA DE MORAIS RAMOS 82 2a CLASSIFICADO

LORRAINY CINTRA RODRIGUES PAULA 82 3a CLASSIFICADO

SAMUEL BRAZ SOUZA 82 4a CLASSIFICADO

KÊILA ADRIANA FERREIRA LIRA 81 5a CLASSIFICADO

SAMARA RAFAELA FERREIRA DE ASSIS 81 6a CLASSIFICADO

MÁRCIO JÚNIOR BISPO BASILIO 81 7a CLASSIFICADO

LEANDRO PAULO DA SILVA 79 8a CLASSIFICADO

SÍNTIA ALVES RODRIGUES 77 9a CLASSIFICADO

LUCIANA JOSÉ DA SILVA 77 10a CLASSIFICADO

RONALDO LOURENÇO DA SILVA 75 1 Ia
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ERITANIA NUNES DA SILVA 75 12a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

SHEILA DE SOUZA SILVA 73 13a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ELIETHE CAETANA DE SOUSA 72 14a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

JOÃO KALISTHON RAMOS 71 15a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)
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MATEUS CARVALHO DE LIMA 71 16a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

MARGARETTE BARBOSA ADORNO 
VARGAS 65 17a

CLASSIFICADO 
(CADASTRO 
DE RESERVA)

MICHELE DA SILVA FREITAS 62 18a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

PAMELLA MAYNARA RODRIGUES ALVES 62 19a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ADOIR JOSÉ DE OLIVEIRA 62 20a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ANTÔNIA MORAES DA SILVA 62 21a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

EDIMAR FERREIRA DA SILVA 60 22a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

WALKENIA APARECIDA DE MIRANDA 58 23a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

JAQUELINE RABELO DA SILVA 58 24a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

POLIANA SANTOS FAGUNDES 58 25a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

VALDEMAR DE OLIVEIRA 57 26a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

DIVINA JOSÉ DE OLIVEIRA 57 27a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

MARIA DE JESUS SOUZA CUNHA 57 28a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

MEIRE VAINE LOURENÇO 57 29a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

LUCIENE FREITAS DE RAMOS 57 30a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

CÉLIO LEMES SIQUEIRA 55 31a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)
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MARIA LOSINA JOSÉ TELES 54 32a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

BIANCA APARECIDA RODRIGUES 
RIBEIRO 54 33a

CLASSIFICADO 
(CADASTRO 
DE RESERVA)

LORRANA DE OLIVEIRA ALVES 53 34a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

JANAINA JACOB DA SILVA 52 35°
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

DÉBORA DIAS GUNTIJO 51 36a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

EUNILDO LOURENÇO GOMES - 37a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

NILDA MARIA ALVES FERREIRA OLIVEIRA - 38a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA J DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

FABIOLA FERNANDES BARBOSA SILVA - 39a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

KARITA CORREIA DA SILVA ALMEIDA - 40a NÃO
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

DANIELY ALVES FERREIRA - 41a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA A DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

CIDELINA MARTINS DE OLIVEIRA - 42a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

TATIANE DE JESUS DA COSTA - 43a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA M, P, Qe R 

DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.

LUCIMAR MARTINS RODRIGUES COSTA - 44a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F, G, M, P, Q 
e R DO ITEM 4.2 DO 

EDITAL.

TAYSA MORAES DA SILVA - 45a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA M, P, Q e R 

DO ITEM 4.2 DO 
EDITAI .

VERA LÚCIA DE CASTRO SILVA 46a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA M, P, Qe R 

DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.
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SANDRO BALBINO DA SILVA - 47a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

DANIEL LUCAS DA CRUZ - 48a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

CARLOS ROBERTO CORREIA BENTO - 49a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

GUSTAVO UTIELLE COSTA ALVES - 50a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G, M.P.Qe 

R DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.
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ANEXO III

03-COZINHEIRO

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

DYANATAN CAETANO DE OLIVEIRA 72 Ia CLASSIFICADO

MARA HELEN LOPES NOGUEIRA PEREIRA 65 2a CLASSIFICADO

CÉLIA DE FÁTIMA RIBEIRO - 3a NÃO
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F, G, M, P, Q 
e R DO ITEM 4.2 DO 

EDITAL.

ROSÂNGELA VALÉRIA DA COSTA - 4a NÃO
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G, J, P, Q e R 

DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.

SIRLENE SOUSA SILVA BENTO - 5a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.
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ANEXO IV

04 - ELETRICISTA

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

ELAN PEREIRA DA SILVA 75 Ia CLASSIFICADO

MARCELO CARVALHO DE LIMA 69 2a
CLASSIFICADO
(CADASTRO DE

RESERVA)

AV. DEP. SOLON AMARAL N° 1.154 - CENTRO - BURITI DE GOIÁS - CEP: 76152-000
E-MAIL: prefeitura@buritidegoias.go.gov.br - FONE: 0800 878 - 5625



PREFEITURA DE

BURITI
DE GOIAS

ANEXO V

05 - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME NOTA 
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

BRUNO EDUARDO MOREIRA SILVA 80 Ia CLASSIFICADO

WALTENIO SANTOS DE PAIVA JÚNIOR - 2a NÃO
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA K DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

AV. DEP. SOLON AMARAL N° 1.154 ■ CENTRO - BURITI DE GOIÁS - CEP: 76152-000
E-MAIL: prefeitura@buritidegoias.go.gov.br - FONE: 0800 878 - 5625



PREFEITURA DE

BURITI
DE GOIAS

ANEXO VI

06 - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

RAYMARA DE MACEDO ARRUDA 90 Ia CLASSIFICADO

EDYLENE LIMA OLIVEIRA 89 2a CLASSIFICADO

LEIDE DAYANA RODRIGUES DE SOUZA 87 3a CLASSIFICADO

MEIRE COSME DE SOUZA 86 4a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

LIVIA ANTÔNIA DA SILVA 86 5a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

TATIANE MOITINHA VIEIRA 86 6a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

LUCIANE BEATRIZ TAVARES 85 7a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

MOARA LYVIA DOS SANTOS SILVA 84 8a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ALEX ALVES DA SILVA 80 9a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

LEANDRA DA SILVA PEREIRA 78 10a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

JANISLEIA LOURENÇO DE FREITAS - 1 Ia NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA J DO ITEM 

4.2 DO EDITAL

HUGO PEREIRA DA SILVA - 12a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA C, M.P.Qe 

R DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.
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ANEXO VII

07-MONITOR DE CRECHE

NOME NOTA 
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

VIVIANE SOARES DA CUNHA 92 r CLASSIFICADO

MARCELA PEREIRA COSTA 80 2a CLASSIFICADO

JAQUELINE DIAS COSMO 78 3a CLASSIFICADO

LILLYANE RIBEIRO PERES DA MATA 76 4a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

WÁLIDA FERNANDES ROSA ALVES 76 5a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

VITÓRIA MOREIRA DA SILVA 72 6a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

SARA DE GODOY RIBEIRO DE SOUSA 70 7a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ANA CLAÚDIA FERREIRA SILVA 
RODRIGUES 68 8a

CLASSIFICADO 
(CADASTRO 
DE RESERVA)

BYANKA FERREIRA DE FREITAS 67 9a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

THAVANNY BARBOSA VARGAS 65 10a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

BRUNA FERREIRA SOUSA 63 1 Ia
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

GEOVANNA RIBEIRO BRAZ 
MASCARENHAS 62 12a

CLASSIFICADO 
(CADASTRO 
DE RESERVA)

JÉSSICA BRUNA CARVALHO SANTOS 60 13a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

MARCELLE CINTRA RODRIGUES PAULA 60 14a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)
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ELENIMEIRE BORGES DOS SANTOS 59 15a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

BYANCA EDUARDA DIAS CUNHA 59 16a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

KÁRITA FERNANDA DE OLIVEIRA 
MARÃES

I
58 17a

CLASSIFICADO 
(CADASTRO 
DE RESERVA)

ANA CRISTINA LIMA DOS REIS 57 18a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

LUDMILLA RAMOS DE OLIVEIRA 56 19a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

LUANA PIOVANY ALVES MAGALHÃES 55 20a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA SOARES 54 21a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

DARC LAMAR DE OLIVEIRA FILHA 
RODRIGUES 53 22°

CLASSIFICADO 
(CADASTRO 
DE RESERVA)

JALIANE RODRIGUES VIDIGAL 50 23a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 44 24a NÃO 
CLASSIFICADO

PONTUAÇÃO 
INFERIOR AO 

PREVISTO NO ITEM 
8.1.2.9 DO EDITAL.

CARLOS DANIEL COIMBRA SILVA 40 25a NÃO
CLASSIFICADO

PONTUAÇÃO 
INFERIOR AO 

PREVISTO NO ITEM 
8.1.2.9 DO EDITAL.

MEIRY JOSÉ RODRIGUES 20 26a NÃO 
CLASSIFICADO

PONTUAÇÃO 
INFERIOR AO 

PREVISTO NO ITEM 
8.1.2.9 DO EDITAL.

CICERA DIAS NETA - 27a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

MARIANA TOBIAS BORGES BARRA - 28a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM

4.2 DO EDITAL.

JHAMYLLE VITÓRYA TOMAZ DE 
MEDEIROS - 29a NÃO

CLASSIFICADO
NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

RENATA GOMES DA SILVA - 30a NÃO
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.
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KAMILLY VICTÓRIA SOARES RIBEIRO - 31a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA J DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

APARECIDA ALVES FERREIRA - 32a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA J DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

SABRINA SILVÉRIO CAMELO - 33a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA F DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

LAYLA BORGES GONTIJO - 34a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

LUCIENE RIBEIRO DE VASCONCELOS 
TRAGUETTO - 35a NÃO 

CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.
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ANEXO VIII

08 - MOTORISTA

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

MARCOS ANTÔNIO ALVES 75 Ia CLASSIFICADO

LEANDRO ANTÔNIO DA SILVA 62 2a CLASSIFICADO

ADILSON OLIVEIRA GODOI JÚNIOR 52 3a
CLASSIFICADO
(CADASTRO DE

RESERVA)

JOSÉ MARIA DE MORAES - 4a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA D e F DO 

ITEM 4.2 DO EDITAL.

DENISVALDO JÚNIOR ADORNO - 5a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA M, P, Q e R 

DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.

ROKHIWD EVANGELISTA LEITE - 6a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA Ce FDO 

ITEM 4.2 DO EDITAL.
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ANEXO IX

09 - OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

SINOMAR FLORENTINO GOMES 50 1° CLASSIFICADO
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ANEXO X

10-PEDREIRO

NOME NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

JOSÉ FERNANDES DA SILVA 79 Ia CLASSIFICADO
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ANEXO XI

11 - RECEPCIONISTA

NOME NOTA 
FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO

ELISA GOMES DE OLIVEIRA 73 1° CLASSIFICADO

FLÁVIA RODRIGUES DAVID SOARES 72 2a CLASSIFICADO

BRUNA ELOIZA RODRIGUES 72 3a CLASSIFICADO

FÁBIO BRAZ CORREIA 71 4a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

POLIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 68 5a
CLASSIFICADO 

(CADASTRO 
DE RESERVA)

ELIABE BRAZ DA SILVA RODRIGUES - 6a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA E DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

DÉBORA MAYARA FARIA DE OLIVEIRA - 7a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA G, M, P, Q 

e R DO ITEM 4.2 DO 
EDITAL.

PAULO JOAQUIM DOS SANTOS COSTA - 8a NÃO 
CLASSIFICADO

NÃO ATENDEU A 
ALÍNEA E DO ITEM 

4.2 DO EDITAL.

AV. DEP. SOLON AMARAL N° 1.154 - CENTRO - BURITI DE GOIÁS - CEP: 76152-000
E-MAIL: prefeitura@buritidegoias.go.gov.br - FONE: 0800 878 - 5625
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ESTADO DE GOIÁS 
MUNICÍPIO DE BURITI DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI DE GOIÁS
DECRETO N* 506/2024

Decreto n" 506/2024. de 18 de dezembro de 2024.

“HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONCERNENTE AO EDITAL N° 001/2024, Á VISTA DO 
RESULTADO FINAL APRESENTADO PELA COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE CARGOS AO QUADRO TEMPORÁRIO DA 
PREFEITURA DE BURITI DE GOIÁS/GO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL, DF. BURITI DE GOIÁS - GO. no uso da competência e atribuições que lhe conferem as Constituições da República 
e do Estado de Goiás, bem assim a Lei Orgânica do Município de Buriti de Goiás, no exercício da direção superior da Administração Municipal e 
tendo em vista a Lei Municipal n” 666/2024 e ainda o edital e o resultado final do processo seletivo simplificado n° 001/2024 datado do dia 16 de 
dezembro de 2024.

E CONSIDERANDO a regularidade formal dos procedimentos do Processo Seletivo Simplificado (Edital n° 001/2024);

E CONSIDERANDO o regular cumprimento de todas as fases do processo seletivo simplificado n° 001/2024, bem como a necessidade de lotar 
regularmente os cargos públicos, nos termos da Lei Municipal n° 666/2024 e artigo 37, inciso II da Constituição Federal;

E CONSIDERANDO o relatório da comissão especial de acompanhamento e finalização do processo seletivo simplificado nomeada pelo Decreto 
Municipal n° 491/2024, datada do dia 14 de novembro de 2024;

DECRETA:

Art. Io- Fica Homologado o resultado final do processo seletivo simplificado, concernente ao edital n° 001/2024, à vista do relatório apresentado 
pela comissão examinadora do processo seletivo simplificado para preenchimento de cargos relativos as necessidades do Município de Buriti de 
Goiás/GO, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do resultado final - Anexo I.

Art. 2"- O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, prorrogável por mais 01 (um) ano, a contar da data de publicação do presente 
Decreto, visando os atos de nomeação, posse e exercício dos candidatos aprovados, com relação às vagas previstas no edital do processo seletivo 
simplificado n° 001/2024.

Art. 3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Cumpra-se, publique-se.

rubllquv-avi Rvgiatrv-Dv v CumpiN-oví

Gabinete da Prefeita de Buriti de Goiás, aos 18 de dezembro de 2024.

ÁTILA RÚBIA DE DEUS
Prefeita de Buriti de Goiás

ANEXO I

| 01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO NOME. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
76 FERNANDA MOURA DE OLIVEIRA 74 r CLASSIFICADO
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48 ELZIO MARCELO GONÇALVES 65 2" CLASSIFICADO

36 LUCAS FERNANDES GOMES 53 3a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

122 ANNA JÚLIA BARROS BUENO 52 4a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

81) 1AGO JOSÉ SILVA 50 5" CLASSIFICADO
(C ADASTRO DE RESERVA)

01 MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA - 6“ NÀO CLASSIFICADO NÂO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.

| 02- AUXILIAR DF. SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
42 ILMA DIVINA DE OLIVEIRA 87 1* CLASSIFICADO
14 PLACEDINA BATISTA DE MORAIS RAMOS 82 2a CLASSIFICADO
51 LORRAINY CINTRA RODRIGUES PAULA 82 3a CLASSIFICADO
45 SAMUEL BRAZ SOUZA 82 4a CLASSIFICADO
119 KÉILA ADRIANA FERREIRA LIRA 81 5a CLASSIFICADO
68 SAMARA RAFAELA FERREIRA DE ASSIS 81 6a CLASSIFICADO
98 MÁRCIO JÚNIOR BISPO BASILIO 81 7“ CLASSIFICADO
09 LEANDRO PAULO DA SILVA 79 8a CLASSIFICADO
()“ SÍNTIA Al VES RODRIGUES 77 9a CLASSIFICADO
6t» LUCIANA JOSÉ DA SILVA 77 10a CLASSIFICADO

06 RONALDO LOURENÇO DA SILVA 75 11a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DF. RESFRVA)

77 ERITANIA NUNES DA SD.VA 75 12"
CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

O” SHEILA DE SOUZA SILVA 73 13a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

53 ELIETHE CAETANA DE SOUSA 72 14 a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

90 JOÀO KALISTHON RAMOS 71 15a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

74 MATEUS CARVALHO DE LIMA 71 16a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

63 MARGARETTE BARBOSA ADORNO V/kRGAS 65 17" CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

24 MICHELE DA SILVA FREITAS 62 18"
CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

100 PAMELLA MAYNARA RODRIGUES ALVES 62 19a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DF RESFRVA)

04 ADOIR JOSÉ DE OLIVEIRA 62 20" CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

03 ANTÔNIA MORAES DA SILVA 62 21“ CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

125 EDIMAR FERREIRA DA SILVA 60 22" CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

43 WALKENIA APARECIDA DE MIRANDA 58 23a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

26 JAQUELINE RABELO DA SILVA 58 24" CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

47 POL1AN A SANTOS FAGUNDES 58 25"
CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

61 VALDEMAR DE OLIVEIRA 57 26a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

■»! DIVINA IOSÉ DE OLIVEIRA 57 27a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DF. RESERVA)

113 MARIA DE JESUS SOUZA CUNHA 57 28“ CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

01 MEIRE VAINE LOURENÇO 57 29a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

10 LUCIENE FREITAS DE RAMOS 57 30" CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

46 CÉIJO LEMES SIQUEIRA 55 31a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

15 MARIA LOSINA JOSÉ TELES 54 32a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

120 BIANCA APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO 54 33a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

114 LORRANA DE OLDTIRA ALVES 53 34a CLASSIFICADO 
(CADASTRO DF. RESERVA)

108 JANAINA JACOR DA SILVA 52 35- CLASSIFICADO 
(CADASTRO DE RESERVA)

10 DÉBORA DIAS GUNTIJO 51 36a CLASSIFICADO
(CADASTRO DE RESERVA)

89 EUNILDO LOURENÇO GOMES - 37a NÃO CLASSIFICADO NÂO ATENDEU A ALÍNEA F DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.

106 NILDA MARIA ALVES FERREIRA OLIVEIRA - 38" NÀO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA J DO ITEM 4.2 
DO EDITAL.

33 FABIOLA FERNANDES BARBOSA SILVA 39a NÃO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.

39 K.ARI l A COKKEIA PA SILVA ALMWPA »o- m ão rLAMincAnn NÃO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 
1,2 W DPI l ZVL-.

73 DANIELY ALVES FERREIRA - 41a NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA A DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.

65 CIDF.LINA MARTINS DE OLIVEIRA - 42" NÂO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.

30 TATIANE DE JFSUS DA COSTA - 43a NÀO CLASSIFICADO NÂO ATENDEU A ALÍNEA M, P. Q e R 
DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

12 I.UCIMAR MARTINS RODRIGUES COSTA - 44" NÀO CLASSIFICADO
NÀO ATENDEU A ALÍNEA F, G. M. P, Q e 
R DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

126 TAYSA MORAES DA SILVA - 45" NÃO CLASSIFICADO
NÂO ATENDEU A ALÍNEA M. P. Q c R 
DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

121 VERA LÚCIA DE CASTRO SILVA - 46a NÃO CLASSIFICADO
NÃO ATENDEU A ALÍNEA M, P. Q c R 
DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

40 SANDRO BALBINO DA SILVA 47a NÃO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.
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128 DANIEL LUCAS DA CRUZ - 48" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA F DO ITEM 
4.2 DO EDITAL.

34 CARLOS ROBERTO CORREIA BENTO - 49" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM
4.2 DO EDITAL.

28 GUSTAVO UTIELLE COSTA ALVES - 50" NÃO CLASSIFICADO
NÃO ATENDEU A ALÍNEA G, M, P. Q e R 
DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

03-COZINHEIRO
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
49 DYANATAN CAETANO DE OLIVEIRA 72 1* CLASSIFICADO

1 11 MAR A IIELEN LOPFS NOGUEIRA PERF.IRA 65 2" CLASSIFICADO

127 CÉLIA DE FÁTIMA RIBEIRO - 3“ NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA F, G. M.
P, Q e R DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

22 ROSÂNGELA VALÉRIA DA COSTA - 4n NÃO CLASSIFICADO N NÃO ATENDEU A .ALÍNEA G, J, P, Q 
e R DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

85 SIRLENE SOUSA SILVA BENTO - 5" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA G DO 
ITEM 4.2 DO EDITAL.

(M- ELETRICISTA
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
94 ELAN PEREIRA DA SILVA 75 r CLASSIFICADO
44 MARCELO CARVALHO DE LIMA 69 2* CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)

05 - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
79 BRUNO EDUARDO MOREIRA SILVA 80 Ia CLASSIFICADO
95 WALTENIO SANTOS DE PAIVA JÚNIOR - 2» NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA K DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

06 - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
58 RAYMARA DE MACEDO ARRUDA 90 1" CLASSIFICADO
124 EDYLENE LIMA OLIVEIRA 89 2" CLASSIFICADO
17 LEIDE DAYANA RODRIGUES DE SOUZA 87 3" CLASSIFICADO
102 MEIRECOSME DE SOUZA R6 4" CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
21 LIVIA ANTÔNIA DA SILVA 86 5° CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
02 TATIANE MOITINHA VIEIRA 86 6a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
67 LUCIANE BE ATRIZ TAX ARES 85 7a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
1 IR MOARA LYXTA DOS SANTOS SILVA 84 Ra CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
78 \I.EX ALVES DA SILVA 80 9a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
?■' LEANDRA DA SILVA PEREIRA 78 10a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)

1 15 JANISLEIA LOURENÇO DE FREITAS - II" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA J DO ITEM 4.2 DO EDITAL
117 HUGO PEREIRA DA SILVA - 12a NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA C. M. P. Q c R DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

07- MONITOR DE CRECHE

INSCRIÇÃO NOME NOTA 
FINAL POSIÇÃO RESULT\DO DESCRIÇÃO

84 VIVIANE SOARES DA CUNHA 92 1° CLASSIFICADO
f»8 MARCELA PEREIRA COSTA 80 CLASSIFICADO
25 JAQl 1EL1NE DIAS COSMO 78 3’ CLASSIFICADO

104 LILLY ANE RIBEIRO PERES DA MATA 76 4- CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

S] WÂLIDA FERNANDES ROSA ALVES 76 5* CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

H>5 VITÓRIA MOREIRA DA SILVA 72 6a CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

37 SARA DE GODOY RIBEIRO DE SOUSA 70 7a CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

64 ANA CLAUDIA FERREIRA SILVA RODRIGUES 68 8" CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

92 BYANKA FERREIRA DE FREITAS 67 9* CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

72 THAVANNY BARBOSA VARGAS 65 10" CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

86 BRUNA FERREIR/X SOUSA 63 11“ CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

82 GEOVANNA RIREIRO RRAZ MASCARENHAS 62 12“ CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

69 JÉSSICA BRUNA CARVALHO SANTOS 60 13* CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

50 MARCELLE CINTRA RODRIGUES PAULA 60 14’ CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

2^ ELENIMEIRE BORGES DOS SANTOS 59 IS" CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

59 BYANCA EDUARDA DIAS CUNHA 59 16" CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

87 KÁRITA FERNANDA DE OLIVEIRA MARÂES 58 17" CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

52 l\INA V. lUil 1l^UvlTi JMJ.it* CLASSIFICADO (CADASTRO DE
KC3LIIVA)

56 LUDMILLA RAMOS DE OLIVEIRA 56 19" CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

107 LL1ANA PIOVANY ALVES MAGALHÃES 55 20“ CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

75 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA SOARES 54 21“ CLASSIFICADO (CADASTRO DF.
RESERVA)

18 DARC LAMAR DE OLIVEIRA FILHA RODRIGUES 53 22’ CLASSIFICADO (CADASTRO DE
RESERVA)

54 JALIANE RODRIGUES VIDIGAL 50 23’ CLASSIFICADO (CADASTRO DE 
RESERVA)

83 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 44 24’ NÃO CLASSIFICADO
PONTUAÇÃO INFERIOR AO PREVISTO NO ITEM 8.1.2.9 DO 
EDITAL.

112 CARLOS DANIEL COIMBRA SILVA 40 25“ NÃO CLASSIFICADO
PONTUAÇÃO INFERIOR AO PREVISTO NO ITEM 8.1.2.9 DO 
EDITAL.
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MEIRX JOSÉ RODRIGUES 20 26* NÃO CLASSIFICADO PONTUAÇÃO INFERIOR AO PREVISTO NO ITEM 8.1.2.9 DO 
EDITAL.

71 ( IC ERA DIAS NETA 27' NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA F DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
41 MARIANA TOBIAS BORGES BARRA 28" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
57 JHAMYLLE VITÓRYA TOMAZ DE MEDEIROS 29" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA F DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
70 RENATA GOMES DA SILVA 30- NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA F DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
l<>3 KAMILLY VICTÕRIA SOARES RIBEIRO 31- NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA J DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
109 APzKRECIDA ALVES FERREIRA 32- NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA J IX) ITEM 4.2 DO EDITAL.
32 SABR1NA SILVÉR1O CAMELO 33" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA F DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
11 LAYLA BORGES GONTIJO 34" NÀO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

1 10 LUCIF.NE RIBFIRO DF. VASCONCELOS 
traguetto 35" NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA G DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

08-MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
88 MARCOS ANTÔNIO ALVES 75 1“ CLASSIFICADO
62 LEANDRO ANTÔNIO DA SILVA 62 2a CLASSIFICADO
35 /VDILSON OLIVEIRA GODOI JUNIOR 52 3a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
123 JOSÉ MARIA DE MORAES - 4a NÀO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA D e F DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
05 DENISVALDO JÚNIOR ADORNO - 5“ NÀO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA M. P, Q e R DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
6U ROKHIWD EVANGELISTA LEITE - 6- NÀO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA C e F DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

Il»>- OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
Oh SINOMAR FLORENTINO GOMES 50 1“ CLASSIFICADO

10- PEDREIRO
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
16 JOSÉ FERNANDES DA SILVA 79 1" CLASSIFICADO

11 - RECEPCIONISTA
INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO DESCRIÇÃO
31 ELISA GOMES DE OLIVEIRA 73 i" CLASSIFICADO
1 16 FLAVIA RODRIGUES DAVID SOARES 72 CLASSIFICADO
99 BRUNA ELO1ZA RODRIGUES 72 3a CLASSIFICADO
38 FÁBIO BRAZ CORREIA 71 4a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
29 POLI ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 68 5a CLASSIFICADO (CADASTRO DE RESERVA)
20 ELIABE BRAZ DA SILVA RODRIGUES - 6a NÃO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA E DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
13 DÉBORA MAY ARA FARIA DE OLIVEIRA - 7a NÃO CLASSIFICADO NÀO ATENDEU A ALÍNEA G, M, P. Q e R DO ITEM 4.2 DO EDITAL.
101 PAULO JOAQUIM DOS SANTOS COSTA - 8- NÃO CLASSIFICADO NÃO ATENDEU A ALÍNEA E DO ITEM 4.2 DO EDITAL.

Publicado por:
Marco Antonio de Lima Silva

Código Identificador:0325A306

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO IDE PEROLÂND1A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3" ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATO N°096/2023

3° TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO

“3o TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO N°. 096/2023, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
QUE CELEBRAM ENTRE SI O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEROLÂNDIA/GO E A EMPRESA HOSPITAL DAS 
CLÍNICAS DE MINEIROS LTDA”.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DAS PARTES

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PEROLÂNDIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n" 11.317.932/0001-89, sediada na Rua 
José Alves Vilela, Qd 15, Lt 01, s/n, Setor Planalto, Perolândia/GO, neste ato representada pela atual Secretária de Saúde, senhora ELIVANIA 
SILVA DE JESUS, brasileira, funcionária pública, inscrito no CPF/MF sob o n.° 594.441.851-68, residente e domiciliado neste município, 
denominado simplesmente de CONTRATANTE.

CONTRATADO: HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE MINEIROS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n" 
37.412.400/0001-14, situada à rua Elias Carrijo Machado, Qd.02 Lt. 01, Centro de Mineiros Goiás, neste ato representado legalmente pela sua 
administradora. Naruhy Martins Carrijo. brasileira, casada, inscrito no CPF sob o n° 516.882.121-91. RG 2.236.145 SSP-GO. neste ato designado 
simplesmente CONTRATADO, firmam o presente contrato, de acordo com fundamento do artigo 25 da Lei n° 8.666/93. Credenciamento 
n°003/2023.

Celebram o presente termo aditivo de acordo com as cláusulas e condições que seguem:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETIVO
Aditar o CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO n°. 096/2023, firmado em 03/07/2023, mediante credenciamento n°.003/2023. art. 25 e 65, 
da Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, visando à prorrogação de prazo até dia 03/04/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS FUNDAMENTOS JURÍDICOS
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